
______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 300100 Herní prvek RR Mungo

            1,000 Jedn.výk.     137.889,00       137.889,00

Objednáváme dodání a instalaci 1 ks herního prvku RR Mungo v rámci rozšíření dětského hřiště

ve vnitrobloku Na Dlouhých - Popelnicová (Popelnicová 48-50), Plzeň.

Příjemce objednávky je povinen dílo provést v souladu s právními předpisy, závaznými

technickými normami a doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého

materiálu a hygienickými normami.

Příjemce objednávky se zavazuje předat řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději

do: 21. 4. 2017.

Celková cena za dílo činí 113 958,00,- Kč bez DPH, celková cena za dílo s DPH činí 137

889,00,- Kč.

Příjemce objednávky poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla včetně všech prací a

částí díla, a to v souladu s garančním listem pro produktovou řadu Rob Roy ode dne

protokolárního předání díla. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním,

opotřebením (barva) způsobené běžným používáním (mechanické části, lana, skluzavky#) a

vandalismem.

Faktura bude vystavena příjemcem objednávky až po protokolárním předání řádně provedeného

díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků. Splatnost faktury je 21 dní po jejím

prokazatelném doručení objednateli.

Vůle k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady městského obvodu Plzeň 4 č. 0019/17 ze

dne 1.2.2017.

______________________________________________________________________________________

20 300100 Herní prvek RR Effie

            1,000 Jedn.výk.     136.562,00       136.562,00

Objednáváme dodání a instalaci 1 ks herního prvku RR Effie v rámci rozšíření dětského hřiště

ve vnitrobloku Na Dlouhých - Popelnicová (Popelnicová 48-50), Plzeň.

Příjemce objednávky je povinen dílo provést v souladu s právními předpisy, závaznými

technickými normami a doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého

materiálu a hygienickými normami.

Příjemce objednávky se zavazuje předat řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději

Příjemce objednávky

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
602 00 Brno-Brno-střed, Zábrdovice

IČ:  

Vaše číslo u nás:  51799842
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 4

Mohylová 55

312 64 Plzeň - Doubravka

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    21.04.2017

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 4 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510017008 ze dne 14.02.2017  strana 1 z  3

zastoupené



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

do: 21. 4. 2017.

Celková cena za dílo činí 112 861,00,- Kč bez DPH, celková cena za dílo s DPH činí 136

562,00,- Kč.

Příjemce objednávky poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla včetně všech prací a

částí díla, a to v souladu s garančním listem pro produktovou řadu Rob Roy ode dne

protokolárního předání díla. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním,

opotřebením (barva) způsobené běžným používáním (mechanické části, lana, skluzavky#) a

vandalismem.

Faktura bude vystavena příjemcem objednávky až po protokolárním předání řádně provedeného

díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků. Splatnost faktury je 21 dní po jejím

prokazatelném doručení objednateli.

Vůle k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady městského obvodu Plzeň 4 č. 0019/17 ze

dne 1.2.2017.

______________________________________________________________________________________

30 300100 Herní prvek WD Svahskluz

            1,000 Jedn.výk.      73.279,00        73.279,00

Objednáváme dodání a instalaci 1 ks herního prvku WD Svahskluz v rámci rozšíření dětského

hřiště ve vnitrobloku Na Dlouhých - Popelnicová (Popelnicová 48-50), Plzeň.

Příjemce objednávky je povinen dílo provést v souladu s právními předpisy, závaznými

technickými normami a doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého

materiálu a hygienickými normami.

Příjemce objednávky se zavazuje předat řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději

do: 21. 4. 2017.

Celková cena za dílo činí 60 561,00,- Kč bez DPH, celková cena za dílo s DPH činí 73

279,00,- Kč.

Příjemce objednávky poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla včetně všech prací a

částí díla, a to v souladu s garančním listem pro produktovou řadu Woody Doo ode dne

protokolárního předání díla. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním,

opotřebením (barva) způsobené běžným používáním (mechanické části, lana, skluzavky#) a

vandalismem.

Faktura bude vystavena příjemcem objednávky až po protokolárním předání řádně provedeného

díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků. Splatnost faktury je 21 dní po jejím

prokazatelném doručení objednateli.

Vůle k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady městského obvodu Plzeň 4 č. 0019/17 ze

dne 1.2.2017.

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       347.730,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Objednávka č. 4510017008 ze dne 14.02.2017  strana 2 z  3



Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................

               Vojta Lukáš                                        Ing. Bc. Martina Brůhová, MBA
                                 tajemnice

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Ing. Ladislav Fuxa

Jednatel

Objednávka č. 4510017008 ze dne 14.02.2017  strana 3 z  3


